

Sunuş

Ankara Üniversitesi Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÜCAUM) olarak 25-26 Mayıs 2006 tarihlerinde gerçekleştirilen IV. Ulusal Coğrafya Sempozyumu'nun kapanış toplantısında V. Ulusal Coğrafya Sempozyumu'nun 2008 yılında yapılacağını ve bundan sonra düzenli olarak her iki yılda bir ekim ayı içinde yeni açılım ve yaklaşımlarla düzenleneceğini duyurmuştuk.

Asıl amacımız, Türkiye'deki coğrafyacıları ve coğrafya ile yakından ilgili bilim insanlarını her iki yılda bir araya getirerek disiplinler arası etkileşimi sağlamak, bilimsel ve sosyal dayanışmayı güçlendirmektir. Coğrafyanın çok çeşitli bilim dallarından oluşması, her bir dalın ilişkili olduğu disiplinlerin farklılığı ve konu zenginliği göz önünde bulundurularak bu sempozyum aşağıda belirtilen konu başlıklarına göre beş seksiyon halinde düzenlenmiştir.

- 1. Seksiyon: "Türkiye'nin Arazi Varlığı, Arazi Kullanımı ve Sorunları"
Yöneticisi: Prof.Dr. Ali Özçağlar
- 2. Seksiyon: "Türkiye Kentlerinde Mekânsal, Demografik, Sosyo-ekonomik Değişim ve Dönüşümler"
Yöneticileri: Prof.Dr. E.Murat Özgür - Dr. M.Murat Yüceşahin
- 3. Seksiyon: "Kuaterner'de Anadolu'da Doğal Ortam Değişimleri"
Yöneticileri: Prof.Dr. Hakan Yiğitbaşoğlu - Doç.Dr. Uğur Doğan
- 4. Seksiyon: "Küresel İklim Değişikliği ve Türkiye'ye Etkileri"
Yöneticileri: Doç.Dr. İhsan Çiçek - Yrd.Doç.Dr. Necla Türkoğlu
- 5. Seksiyon: "Sürdürülebilir Turizm"
Yöneticisi: Doç.Dr. Mehmet Somuncu

Seksiyonlara gönderilerin bildirilerin incelenerek sunuma uygun olup olmadığının değerlendirilmesi ve baskıya hazır hale getirilmesi sürecindeki işlemler bütünüyle seksiyon yöneticilerinin yetki ve sorumluluğunda yürütülmüştür. Sunulan bildirilerin birkaçı sahipleri tarafından düzenlenerek baskı için hazırlanmadığı için maalesef bildiri kitabında yer almamıştır.

Bu sempozyumun gerçekleşmesinde gerekli olan yardım ve desteği sağlayan Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne ve Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dekanlığı'na; ilgi ve uzmanlık alanlarına göre bildiri hazırlayarak sunan değerli katılımcılara; bildirilerin incelenmesi, değerlendirilmesi ve baskıya hazırlanması sürecinde özveri ile görev yapan seksiyon yöneticilerine, sempozyumun mimarı, işçisi olan düzenleme komitesi ve yürütme kurulunun başkan ve üyelerine; yürütme kurulunda görev alan sevgili öğrencilerimize; oturumları yöneten oturum başkanları ile yardımcılara teşekkür ederiz.

2010 yılında VI. Ulusal Coğrafya Sempozyumu'nda buluşmak dileklerimle, saygılar sunarım.

Prof. Dr. Ali ÖZÇAĞLAR
Türkiye Coğrafyası
Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürü